Powder| Double 
Action Baking 
Powder| Perfect for 
Fluppy Cakes, 
Cookies, Muffins 
100.0 g

1529 STAGING MBL001665608 38.00 200 200 27.51 5501.00 2.50 137.53 2.50 137.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5776.05

Total: 981 964 36687.52 1218.61 1218.61 0.00 0.00 0.00 39124.74

Amount 
(INR) :

Thirty Nine Thousand One Hundred and Twenty Four and Seventy Four paisa Only